COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 032/2015-COGEPS

DESIGNAÇÃO DAS BANCAS EXAMINADORAS

PARA A AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

PARA MOTORISTA E OPERADOR DE

MÁQUINAS PARA O CONCURSO PÚBLICO

PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO

DE PESSOAL EFETIVO PARA A PREFEITURA

MUNICIPAL DE CATANDUVAS – ESTADO DO

PARANÁ.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando os dispositivos do Edital nº

001/2015, de 06 de maio de 2015 e Edital nº 014/2015, de 27 de julho de 2015;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A designação dos docentes que compõem as Bancas Examinadoras

para a Prova Prática para Motorista para o Concurso Público para

Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo para a Prefeitura

Municipal de Catanduvas, Estado do Paraná, a seguir relacionados:

BANCAS EXAMINADORAS COMPOSIÇÃO

Banca 01

1. Geraldo Severino Zientarski

2. Darci Carlos Sampaio

3. Terezinha Aparecida da Rocha

Banca 02

1. João Orival Alves

2. Ilson Galdino

3. Neusa Fagundes

Art. 2º - A designação dos docentes que compõem a Banca Examinadora

para a Prova Prática para Operador de Máquinas para o Concurso Público

para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo para a Prefeitura

Municipal de Catanduvas, Estado do Paraná, a seguir relacionados:

BANCA EXAMINADORA COMPOSIÇÃO

Banca 01

1. Marcos Aurélio da Silva

2. Sueli Staxhyn Teles Abreu

3. Márcio Eugênio Matias Ferreira

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 27 de julho de 2015.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE